do contrato e emissão da ordem de serviço.  

6. Garantia 
A empresa deverá ofertar no mínimo 12 meses de garantia sobre o letreiro instalado, 
cobrindo defeitos de fabricação e falhas na instalação.  

7. Estimativa de Valor 
O valor estimado para fornecimento e instalação é de: 
R$ 16.540,00 (dezesseis mil, quinhentos e quarenta reais). 
Memória de cálculo e pesquisa de preços seguem anexas ao processo administrativo.  

8. Fiscalização 
A Secretaria Municipal de Educação designa a servidora Bruna Elizandra Alves de Oliveira, 
Diretora Administrativa da Secretaria de Educação para acompanhamento e fiscalização da